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Nästa möte blir till hösten 
Datum är dock inte bestämt. Dagordning 
kommer att finnas på skolans hemsida se-
nast en vecka före mötet. 

Om du har synpunkter eller frågor som rör 
skolan eller förskolan så hör av dig till:  
Mai-Ellen Andersson, rektor 
Kundtjänst  73 50 00 
mai-ellen.andersson@skola.skelleftea.se 
eller till någon av representanterna i skolrå-
det. 
Adress & telefonnummer 
Skråmträskskolan, 58 90 94 
Skråmträsk 417 
931 96 Skellefteå 
Jordgubben, 58 91 90 
Kantarellen, 58 91 84 
Områdesexpedition, Burträsk,  
Kundtjänst 73 50 00 

Arbetsmiljögenomgång 
I skolan handlar det bl.a. om renovering av 
ytskikt (mattor, tapeter etc.), laga sprickor i 
golvet i gymnastiksalen. Rampen vid mat-
salen ska åtgärdas men frågan är vilken 
som är den bästa lösningen. På förskolan 
önskas ljudisolerande plattor för en lugna-
re innemiljö, mjuka golv, mörkläggnings-
gardiner och en översyn av värme/
ventilation. En del kan åtgärdas i år, annat 
får vänta. 
 

Kort från elevrådsmötet 
Elevrådet tycker att det är ganska lugnt på 
rasterna, ritzreglerna diskuterades, önske-
mål om ytterligare en basketkorg, det upp-
levs vara stökigt i taxin (lärarna kollar med 
chaufförerna vad de anser) och mössor/
kepsar används ibland i matsalen och på 
träslöjden. 

Uppskattade besök av Blå hästen  
Blå hästen ska göra åtta besök i år 3-5 och 
ungefär hälften är gjorda. Eleverna tycker 
att det är roligt att med drama och lekar få 
arbeta med bl.a. självkänsla.   
 

Besök av Norran  
Olle Lundqvist från Norran har varit och 
besökt skolan. Han gör uppföljande 
reportage om vad som händer i spåren av 
sexornas flytt till Björnåkerskolan.  

Förskolan  
Huset där Jordgubben haft sin verk-
samhet under drygt 10 år ska säljas, 
antingen på plats med tomt eller för 
flyttning. Huset är uppsagt till årsskiftet 
09/10. Efter sommaren så kommer all 
förskolans verksamhet att vara i pavil-
jongen. Vissa förberedelser är redan 
igång, i paviljongen byggs en toalett ut 
för att rymma skötbord och på Jordgub-
ben har utrensning påbörjats så smått. 

Personal 
Det blir inga stora förändringar i 
personaltäthet inför hösten. En föränd-
ring kommer dock att märkas på försko-
lan då Siri slutar. Hon har valt att fr.o.m. 
hösten ta avtalspension och mycket 
sparad semester har gjort att hon redan 
slutat. En vikarie är tillsatt fram till som-
maren men till hösten kommer inte Siris 
tjänst att tillsättas av någon annan. 
Personaltätheten kommer dock inte att 
förändras så mycket då barnantalet 
minskar med ungefär motsvarande en 
tjänst. Att verksamheten dessutom 
kommer att finnas samlad i ett hus gör 
att personalresursen kan nyttjas mer 
effektivt. 

Snöskottarpengarna 
Mai-Ellen lyfte frågan om hur besluten 
tas om vad snöskottarpengarna ska 
användas till. Nu då förskolan också är 
med så skulle det kunna bli intresse-
konflikter om hur pengarna ska förde-
las. Vi kom inte fram till något konkret 
svar men vi funderar vidare i frågan. 

Utemiljön  
• Skolgården ska asfalteras under sommaren, då kommer även underlaget till isen 
att jämnas till.  

• Ett staket ska sättas upp runt skolgården. Var det exakt ska placeras är inte klart.   
• Ett förslag för att skilja biltrafiken från barnens lekytor är att personalparkeringar-
na som idag finns bakom skolan flyttas utanför gymnastiken. Bakom skolan görs 
istället parkeringar i ordning till föräldrar som hämtar/lämnar. (Gäller i sådana fall 
skola, fritids och förskola.) Parkeringen mellan paviljongen och Jordgubben försvin-
ner.  

• Lekytan där förskolan är idag kommer inte att finnas kvar så något måste göras 
med utemiljön. Mai-Ellen ska ta hit Roger Boman från fastighetskontoret och se 
över vad som kan göras.  En ritning för planeringen i stora drag kommer men det 
behövs även en översyn av lekredskap. Skolan har önskat en basketkorg och för-
skolan en lekstuga för snöskottarpengarna. Vi avvaktar och ser vad kommunen ev. 
kan bidra med.  

• Sargen ska plockas ner av föräldrar under maj månad så att den är borta då gräv-
ningen ska starta. Förhoppningen är att sargen ska gå att renovera till en rimlig 
kostnad.   

Protokollet i sin helhet finns på skolans hemsida.  

Hur fungerar skolråden 
och hur kan de utvecklas? 
Att försöka ta reda på det var syftet 
med den gemensamma skolrådsträff 
som ordnades av kommunen en kväll i 
april. Rektorer, skolpolitiker och 
föräldrarepresentanter från kommunens 
skolråd var inbjudna. Under kvällen 
väcktes en del frågor. Bland annat om 
hur informationen från skolrådet når 
föräldrar, föräldrainflytande, vad  
skolråden ska arbeta med och syftet 
med skolrådet. En arbetsgrupp ska 
bildas i kommunen som ska arbeta 
med att utveckla skolråden. Har du 
synpunkter på skolrådet så hör gärna 
av dig till någon representant eller rek-
tor. 

Majblomman 
Skolan har fått tre par skidut-
rustningar från majblommeföreningen. 
Barnen i Skråmträsk/Burträsk är dukti-
ga på att sälja. 
 

Ny hemsida  
Den 4 maj lanserades nya hemsidor för 
kommunens skolor. Än så länge är inte 
all information uppdaterad och den nya 
sidan kommer inte att vara igång fullt ut 
förrän till hösten men en länk till den 
gamla sidan finns på den nya.   
 Adressen till skolans sida är: 
www.skelleftea.se/skramtraskskolan 
 
Även förskolornas hemsidor kommer 
att förnyas, prel. i oktober. 


